Sed o distilit̄ bñficiū curatōis vt cū maiori grammatōe recipet̄. Tercio fm̄ Hiero. vt desideriū ei p̄l̄ accedere. puerb. p̄. Sp̄es q̄ difserit̄ affligit̄ aiam. Quarto vt discipuloz amīmos ipa excitaret̄. atq̄ vt ipsi exinde ad inle dēndū p̄ ea p̄l̄ mouerent̄. nob̄ i exēpluz vt ad lectōs deī suerramur iugiter eoꝝ q̄riliū iplo rādo. iuxta illud. Job. v. Ad aliqui lcrōz co uertere. Ber. Si hic mortales ep̄tes orante runt̄ p̄ p̄ctō ubi. quanto magis cū immortales sunt. q̄t̄ bñtido i patria charitatē nō minuit sed auget. A. Sed hodie fm̄ Chriſ. dē duplii de cā differt exauditionis misericordiam. P̄mo vi desideria augmētent̄. Sed o vt ha bita chariū possidetur. Ido Aug. Si dñs dona sua tardī dat ipa amēdat̄ tñ negat. q̄t̄ cito data vilesuit. Dic̄t̄ nāq̄ H̄c. Sacra desideria si dilatione deficiunt̄ desideria nō sue rit̄. Itē distilit̄ ne daret̄ occasio iudeis xp̄m calumniā di si getiles p̄t̄nisset̄ eis i docego t̄ sanādo. t̄ ideo ipsi fidē eius suscipe iuste recu saret̄. Ideo s̄dit̄. t̄ accedit̄es discipulū roga bat eu dic̄tes Dñe dimitte eā q̄t̄ clamat post nos. Hiero. Discipuli ignari dñini misterij et misericordia mon̄ rogauerunt̄. Dñe dimitte eā. Ics̄ quā tenes nō exaudiō. nā discipuli eru belcebāt̄ q̄ mulier clamabat post eos. Qūb̄ ip̄e respondēs ait. Nō sum missus nisi ad o nies que pierat̄ domus iſl̄. i. a iudea. B. Unde. s. Tho. p̄. iij. q. xlj. ar. iq. Christus missus fuit ad pdicādū iudeis. q̄t̄ suis eis spe cialiter p̄missus Isa. xiv. Dicit̄ eis saluato rē t̄. pp̄gnatorē qui liberet̄ eos. Et hic ordo erat debitus ppter cultū vñ. t̄. io dicit. Nō sum missus nisi ad oues. Ouge. exclamat̄ ibi dī. O dñe quid c̄b̄ verbū. q̄ est ista excusatō. nūquid es h̄o fac̄t̄ vt tñ vñ angulū salua res plebis iudice t̄ integrū mundū relinque res. vīc̄ pontū. asia. egipciū. ciliciū. capadociām t̄ ceteras p̄tes lybie t̄ de hieſlin tñ curas. nōne videt̄ iniuria patrio tui i fallis simila cīs. an nō p̄phete vñl̄ gaueuit̄. l. David ps. ii. Postula a me t̄ dabo tibi gentes. Iate. xi. Egrediet̄ virga de radice Jesse t̄. Et subdit̄. In die illa radix Jesse qui stat in signū pploz ipm ḡtēs decubunt̄. Et iacob. Spec̄leratio gentiū. H̄c. xlj. Malach. i. Ab om̄ solis v̄sq̄ ad occasum magnū ē nomē mēū in ḡtēbus. t̄ in om̄ loco sanctificat̄. coſſent̄ nō m̄i meo oblatio mūda t̄. ps. xlvi. O m̄s gen̄tes plaudite manib⁹. t̄ Mat. vi. Itē t̄ doce te oēs ḡtēs. Et nūc hec misera ḡtēlis rogar̄ obsecrat̄ p̄ filia. t̄ tu dicas. nō sum missus z̄.

Dñica Reminiscere

Venit ceterum rogatis dedisti veniam et dixisti curato seruum tuum, paliticos sanasti, leprolos mirasti, mortuos suscitasti. sola haec mulier mea serua chancrea repulsa depantem et dicere. Dñe fili dñi misere mei. Seco commendat hec mulier de purissima patientia. qd o dñi pures simus, qd nibil verecundie vel doloris, nil timoris vel superbie, nil murmuris vel grauitatis ad metum habebat, cu ad petitorum eius tps nibil mndit. Un Beda. Habuit hec mulier patientiam qd ad pma petitorem, dno ei non mndet, bñ nequaquam cessauit, sed ampliori infirmitate auxiliu pietatis et implorauit. dñs nob et ipsius ut in ceteris tuiusq; non statim exacerbemur ut a pib; pma et iombo celsemus, si qd volamus et petimus a dño non statim pstat, s; sine intermissione orem, qd multum valer oeo iusti assidue. Iac. vi. Exemplu huius dedit nobis xpus de amico pectente tres panes. Lu. xi. Tercio habuit hec mulier et stantia validissimam et humilitatem probatissimam, non enim fuit et statia validaribus militas probata qd nec pteo itec virtus teuici poterat et in frangere, uero rogauerat clamando et tpx verbo hoilem pfecto, iterum ppvicit maiori felicie no cordis, adorauit eu firmiori sive diuinitat; at qd quebus hoilem filium dñi testabat ia et deuotus estiterit dñi. Dñe adiuua me, q. d. dñceret regu qd stantes thronos celorum et abyssuum intueris adiuua, qd tu potes et nemo pter te. Et tñ ad oia ista durius mndit incarnata dei sapientia dñi. Non ebonum sumere panem filiorum et mittere canibus ad mducendum. Nec adhuc his qui de verbis in frigide portunt depacatis et statia, exacter bariparia, humilitas et culca, neque fides violari, sed ea tenunt diuina potencia, regulauit sapientia, et indulcorauit clemetia, ut non solus tpx opprobriu toleraret patienter, veret et dictu eius pfirmaret gaudenter dñi. Etiam dñe, na et catelli edut de misericordie. Unus quater hec mulier qd pma fuit probata in humilitate et et statia. Prior in duabus petitib; et non mndet nec exaudiendo. Seco ipsam cani pando. Tercio pane celo coi indigna dicendo. Quarto a soror filiorum repellendo. Unus Beda. Habuit namque eadem mulier et statia et humilitate insigne pcam qd canibus ppata a dño ab infirmitate pcam non testitur, nec a spande pietatis munere mentez reuocavit, sed suscepit libetere amplexata est cum melia. Et non solum se canibus silens negat sed et catellum equum pandit se adiungit, pfirmas namque dñi suam dictis, non est bonum, i. agnum sumere pa. si, et mitte, ca. mdcis: etiam dñe, i. veraciter ita est assertum, qd non est bonum sumere salutem plebi nisi celum testi-

tiata et dare ea getilib; sed tñ cu addolere et catelli edut et prudenter demostriantur et humilitatem qd in pectori sui habent et stantia qd in digna sunt integrae dñi donum epul signis et miraculis quibus funda voluntab; Sed qualitatis gratiae ei forte a dñi in parte haec sibi sufficere ad salutem post partum di, na et catel, re, q. d. non mercede posse sedere ad mensam cu non sim filia sed canis tñ sum omnes repellenda, sed pero ut colligimus panum, i. sequar muma gratias ut linea mea qd est quasi mica respectu miraculosa cisti in deo. Certe impurata fides apud filium recognoscere et perficeret odicuit. Eccluse. O dñ humilitatis se nubes penetrat, Unde nra mulieris oto humilis qd nubes penetrantur, s. assumptae humanitatis, et pueritiae, s. divinitatis. Et video mentem te a ppo vocem locutitudinis. Et esdomini quo innatis pieras tpi exaudiens etiam dñ mulier cui non habuius et caro renel auxiliis proximus quis est in celo, magna est fides nostra maior qd archibas magogi mat. it. dñ dicit in ipone manu tua sup filiam meam in maior qd marthae et dicit Jo. it. Dñe habens hic fr me non fuisset mortuus, sicut enid est statia et meruit accipe qd penitui. Jo. ibidem, fuit tibi fiscus vis, q. d. esto medicata, mutatio tate tuaq; fuit tibi. Et sanarea est filia eius tua hora, i. pfectio sanata, qd in corpore et anima, i. Bern. sup Latic. omel, pccatio. Magna est misericordia magna, pccatum enim in bonis dñi habens spei possumus non possidere.

Decadem dñica. Semina LV

Asserere mei

m dñe fili dñi David Dur. v. f Pro introducendo quodammodo qd sit maior turbatio vel pena quia non parvum est hac miserabilis vita. Rendetur qd et scia anima lana plena pccatis, qd probat Aug. sup illorum pccatis. Deus noster refugium cursum dñi, hoc tribulacionis aie humanem nullam est mate pccatis scia delictis plena, ibi sunt tribulaciones turbulentes qd inuenientur hoilem numerum, tamen acerbiores quanto interiores. Rö. 8. dñ. Et sic sum, bo. qd ubi unq; ho abicit reatu secundum scie illa; non terulenquis, oia pccatum homo ppter cor sui, a seculo enim non potest renatur. Qui enim hic sue scie reatu punitur illicem perdamnam, te qua pccatis. tli. Abyssus absum invocat. Abyssus remordet consolans.

stuz damnatiois eternie. Bre. sup Ezech.
x. Quid pdest si oes hoies te landari lo
scia accusat. Idecirco dicit Bre. z h. vi.
.c. inter verba. debem⁹ recurrere ad interio
ste ipsi⁹ sc̄ig⁹ docet Aug. Si times iu
u recurre a sc̄ia. z ora clamādo cū mu
chananea: dicens. Misericordia domini fili
id. In hoc euāglio tria sunt verba no
lia. duo dicit mulier chananea. l. misere
ci tē. z post magis appropinquādo ados
tē cū di. Domine adiuua me. Nā sim Lhiso.
dixit. miserere mei. unde adiuua me. qā
penuit grām opante. deinde cooptant
ma grātia liberat a malo. sed adiuuat i to
hec ē via accedēdi ad dñm. Tercū ver
ixit xp̄s ad mulierē. o mulier magna ē si
ad incipētes. fuit tibi sic vis. Prīmū ḡ verbū refe
runtur. Et h̄ ad incipētes. sc̄dm ad p̄ficiētes. terciū
Dixi p̄mū dicūt incipētes. l. misere mei tē. hoc ē
Aug. Ibi enī ḡ vuln̄ fm̄ magnā me
ā tuā. grātia ē vuln̄ q̄ lāguo. s̄ ad oipo
tuā refugio. de mōto letali vulnere despera
i tm̄ medicū regre. Et iō clamo cū muli
serere mei fili da. nā tui p̄p̄iū ēmisferir
z p̄cē dimittere. nā sicut non cognoscit
isi sp̄lēdor. nō ignis nisi i suo calore. nō
nisi i dulcedine. sic tu deus nō cognoscis
enī cū h̄ verbū efficaciter implever⁹ mīle
e. Sed cui debes miseri. mīdeo mei. Mis
e inquā mei. q̄ sum tue creatōris factura.
e dulcedis figura. nā fecisti me ad imaginē
lītū dīnē tuā. idcirco misere mei fili dauid
z fili⁹ di pris fm̄ dūmitatē. fili⁹ dḡis fm̄ hu
nitatē. qui i cel habes patrē sine mītre. i ter
matrē sine patre. cui⁹ ex mīfēsum⁹ fr̄s et ex
re regni celoz coberedes. Si ḡ fr̄ quō po
z obliuisci fr̄at̄ q̄n sui misereat. misericordia
fili⁹ dauid fm̄ carnē. nā dauid fortis māu
cer affectu. mitis z benign⁹ affectu valde
sed tu rex fortior imo fortissimus i p̄sidio
fictio. i misericordia. benignissim⁹ i donatione
bel. q̄. Benignus z misericordis ē patiens z
ulte misericordia. et p̄stabili⁹ sup maliciā. Eze
i. xviii. In qua cūq̄ hora p̄cō: ingenuitate
idcirco misericordia mea q̄ filia mea. i. aia mea
l. sc̄ia male a demonio vereat. i. a p̄cō mo
li grauiter crūciat. q̄ rōis lumē obnubilat.
pulentudinē sedat. z sc̄ietē integratē
inerat. D Sed d. quare mortale pec
nū dicit demoniū. Rūdetur p̄mo ppter gra
tate p̄cō. q̄ rāte grauitatis ē p̄cō ut spūm
eleuioz̄ plūbi v̄ lapidis vertit grauitatē

De q̄ p̄s. xxvij. Iniquitates mee supgressas
caput meū i sicut on⁹ graue quāte fuit sup me
In terisorie dictū ē diabolō Isa. xiiij. Quō ce
cidisti de celo lucifer qui mane orichario q̄ di
cebas i corde tuo. In celū p̄scendā: sup astra
te exaltabo soliū meū. sedeb̄ i mōte testamē
ti i laterib⁹ aquilonis. ascendam sup altitudi
nē nubū. s̄līs ero altissimo. Sed p̄cō dici
tur demoniū ppter deformitate. Est cīm tante
deformitatis q̄ q̄nī p̄s. lī. Abominabiles fa
cti sunt i iniquitatib⁹ suis. Nā oēm eius gl̄iam
vertit i miseriā z confusōz. ad Phil. iiij. Sīla ī
confusōe eoꝝ quo terrena sapiūt. Terciō ppter
vilitatē. ē enī p̄cō tate vilitatis q̄ q̄nī pos
sider ducit i nihilū. q̄ peccatū nihil c. i. nū
la entitas. Et iō nihil efficiunt qui peccat. De
quo p̄s. xiij. Ad nihilū deductus ē i cōspectu
eius malignus. Aug. Si peccatū hec mala
fecit i angelo q̄to magis i hoie. Un̄ Job. viij.
In angelio suis repp̄it prānitate. q̄to magis
hi qui habitant domos luteas q̄ terrenū h̄nt
fundamentū plūment velut a tinea. s. a p̄cō.
Lū ḡ peccatū mortale ex angelo fecit diabolū
z diabolus p̄m⁹ inūcōr p̄cō fuit sedetur q̄ qui
peccat vertit i diabolū. nō natura sed silitudie
vt arguit Amb. Lū q̄ quis opa facit illi⁹ fili⁹
esse dī z est. sed quilibet p̄cō i facit opa diabol
li. ḡ filius eius ē. sed pater cui⁹ filio eandē h̄nt
denotatōem. sicut p̄cōres cu diabolō. Joha
viiij. Ulos ex patre diabolō estis z desideria pa
tris vestri vultus facere. Et ergo necessariū est
p̄cōrib⁹ penitere volētib⁹: ne de tei misericordia
desperēt ppter horribile denominatōem z pec
cati grauitatē. sed dicāt. Misericordia domini dñeſe
li dauid. I Nā sex faciunt hosēm despe
rare z tra que pensanda ē dei misericordia. Prīmū
est p̄cōrum magnitudo. z sic despauit Layn
Ben. viij. Maior est iniquitas mea q̄ vt ve
nia merear. Lōtra quē dicit Ben. Mētiris
Layn. q̄ maior est dei misericordia q̄ quenis
mīra milēria. p̄s. lxxv. Misericordia tua magna
est sup me. Reuera magna. nūquid magnuz
fuit peccatū i cruce dei filiū vulnerare. q̄d fe
cit Lōginus. z tñ hoc peccatū p̄ tei misericordiam
est sibi dimissum. Aug. Quid cōuerso nō ig
noscat cu effusori sanguis ignoscebat. Ben.
Misericordia dei est tā magna q̄ oīs nostra mali
cia est sicut vna gutta respectu totius maris.
Ideo dicit. misericordia mei. Sc̄dm facies homi
nē despare est p̄cōz multitudō. puerib⁹. xvij.
Impius cu in p̄fundū venerit p̄cōz cōtem
nit. Et sic iudas despauit qui p̄us occidit pa
triē et matrē. post hoc p̄pm tradidit. sed recor

Dñica Reminiscere

dari dñi; talis misericordie deo que ē multiplicior. dñ Exo. xxvij. Dñator dñe de misericordia tibi meo patrē t multe misericordie erver qd custodio misericordiam i milia. Memorare igit qd septu est Mat. xvij. q seruo nequa dimisit. r. milia relata. Et recordare qd palipo. vi. Manasses qd ait. Peccavi super numerū arene manis. Sicut memorare Marie magd. De qd Greg. Septem demonia habuit. i. universis vicijs plena sunt attī dimissa sunt ei petā multa Lu. vij. r. hoc ex immitate dei misericordia. k. Tercium faciens hoiem respire est pectorū turpitudo. tal qd etiam hō plerius verecundus illa p̄ficer. De quibus ad Eph. vij. Qui despantes semetiplos tradiderunt impudicitiae i opaōez uniuersitatis oīos. Nā quiē occulto sumit turpe ē dicere. Sed remisi dñ homo da misericordie qui dixit Isa. i. Si fuerint petā vestra ut coecinū qua si nū dealbabunt. r. si fuerint rubra quasi vermiculus velut lana alba erunt. Quām faciens despere hominē est tgis longitudo qd hō diu faciūt in petis. Et sic Pharaon desperauit Exod. vij. Sed contra hoc est dei misericordia qd prompta est omni hora dimittere. Juxta illud Ezech. xvij. Nolo morte petoris led ut magis auertatur t vivat. Et ideo tādiū distulit iusticiā vt ostenderet sua misericordia. Roma. ii. Ignoras qm̄ benignitas dei ad penitentias te adducit. Et Leo papa. Penitentia que est dilata nō denegatur cū fuit studiosi pectita. nā misericordie dei nec numerū sua mēritam possimus imponere nec tpa diffinire. qd dicit p̄s. cij. Misericordia dñi ab eterno visq in eternū. Aug. Nec tpios diuitiaras nec breuitas nec criminis qualitas vel quātitas excludit avenia si fuerit contritio pfecta t vera.